

TRACT #	LEASE #	SEC	TWP	RGE	DESCRIPTION	ACRES	BIDDER	BID AMOUNTS	PRICE/ACR
VB-S-001	VB2705 00	2	09S	31E	LOT(S) 1, 2, 3, 4, S2N2	321.05	DOUG J. SCHUTZ HEADINGTON ENERGY PARTNERS LL	\$21,510.00 \$11,010.00	\$67.00
VB-S-002	VB2706 00	10	09S	31E	N2	320.00	DOUG J. SCHUTZ HEADINGTON ENERGY PARTNERS LL	\$21,440.00 \$11,010.00	\$67.00
VB-S-003	VB2707 00	15	09S	31E	N2	320.00	DOUG J. SCHUTZ HEADINGTON ENERGY PARTNERS LL	\$21,440.00 \$11,010.00	\$67.00
VB-S-004	VB2708 00	4	10S	27E	LOT(S) 3, 4, S2NW4, SW4	318.91	SLASH EXPLORATION LP CONTINENTAL LAND RESOURCES, L	\$24,084.50 \$18,815.69	\$75.52
VB-S-005	VB2709 00	6	09S	33E	LOT(S) 1, 2, S2NE4, SE4	320.32	CONTINENTAL LAND RESOURCES, L HEADINGTON ENERGY PARTNERS LL SLASH EXPLORATION LP	\$210,770.56 \$109,440.00 \$41,890.50	\$658.00
VB-S-006	VB2710 00	10	09S	33E	N2	320.00	CONTINENTAL LAND RESOURCES, L HEADINGTON ENERGY PARTNERS LL SLASH EXPLORATION LP	\$210,560.00 \$93,120.00 \$41,760.00	\$658.00
VB-S-007	VB2711 00	11	09S	33E	E2	320.00	CONTINENTAL LAND RESOURCES, L HEADINGTON ENERGY PARTNERS LL SLASH EXPLORATION LP	\$210,560.00 \$77,760.00 \$41,760.00	\$658.00
VB-S-008	VB2712 00	13	10S	37E	E2	320.00	DOUG J. SCHUTZ LOMA HOMBRE ENERGY, LLC HEADINGTON ENERGY PARTNERS LL RAYMOND KEITH WILLIAMS	\$114,240.00 \$112,000.00 \$86,400.00 \$12,500.00	\$357.00
VB-S-009	VB2713 00	14	10S	37E	E2	320.00	DOUG J. SCHUTZ LOMA HOMBRE ENERGY, LLC HEADINGTON ENERGY PARTNERS LL SLASH EXPLORATION LP RAYMOND KEITH WILLIAMS	\$114,240.00 \$112,000.00 \$105,600.00 \$41,760.00 \$12,500.00	\$357.00
VB-S-010	VB2714 00	23	10S	37E	W2	320.00	DOUG J. SCHUTZ HEADINGTON ENERGY PARTNERS LL SLASH EXPLORATION LP KASTLEFORD LAND COMPANY, LLC.	\$114,240.00 \$105,600.00 \$41,760.00 \$30,200.00	\$357.00
VB-S-011	VB2715 00	24	10S	37E	W2	320.00	DOUG J. SCHUTZ HEADINGTON ENERGY PARTNERS LL SLASH EXPLORATION LP KASTLEFORD LAND COMPANY, LLC.	\$114,240.00 \$86,400.00 \$33,760.00 \$30,200.00	\$357.00
VB-S-012	VB2716 00	25	10S	37E	E2	320.00	DOUG J. SCHUTZ HEADINGTON ENERGY PARTNERS LL SLASH EXPLORATION LP KASTLEFORD LAND COMPANY, LLC.	\$114,240.00 \$86,400.00 \$33,760.00 \$10,100.00	\$357.00
VB-S-013	VB2717 00	26	10S	37E	E2	320.00	DOUG J. SCHUTZ HEADINGTON ENERGY PARTNERS LL	\$114,240.00 \$105,600.00	\$357.00

TRACT #	LEASE #	SEC	TWP	RGE	DESCRIPTION	ACRES	BIDDER	BID AMOUNTS	PRICE/ACR
							SLASH EXPLORATION LP	\$33,760.00	
							KASTLEFORD LAND COMPANY, LLC.	\$28,200.00	
VB-S-014	VB2718 00	16	21S	38E	LOT(S) 1, 2, 3, 4, W2W2 (ALL)	341.56	OPAL RESOURCES II LLC	\$256,853.12	\$752.00
							E G L RESOURCES INC	\$176,102.55	
							ROBERT HOOPER	\$22,222.23	
VB-S-015	VB2719 00	36	07S	32E	N2	320.00	FEDERAL ABSTRACT COMPANY	\$32,300.00	\$100.94
							LOMA HOMBRE ENERGY, LLC	\$12,086.40	
VB-S-016	VB2720 00	31	07S	33E	LOT(S) 3, 4, NE4SW4	114.96	FEDERAL ABSTRACT COMPANY	\$11,600.00	\$100.90
							LOMA HOMBRE ENERGY, LLC	\$5,491.64	
VB-O-001	VB2721 00	6	08S	33E	LOT(S) 1, 2	79.88	FEDERAL ABSTRACT COMPANY	\$3,000.00	\$37.56
VB-O-002	VB2722 00	28	08S	33E	E2	320.00	CONTINENTAL LAND RESOURCES, L	\$165,000.00	\$515.63
VB-O-003	VB2723 00	33	09S	27E	W2	320.00	SLASH EXPLORATION LP	\$34,000.00	\$106.25
VB-O-004	VB2724 00	2	09S	31E	S2	320.00	DAKOTA RESOURCES INC (I)	\$24,000.00	\$75.00
VB-O-005	VB2725 00	3	09S	31E	LOT(S) 1, 2, S2NE4, SE4	320.52	DAKOTA RESOURCES INC (I)	\$25,000.00	\$78.00
VB-O-006	VB2726 00	10	09S	31E	S2	320.00	DAKOTA RESOURCES INC (I)	\$24,000.00	\$75.00
VB-O-007	VB2727 00	3	09S	33E	SW4	160.00	CONTINENTAL LAND RESOURCES, L	\$27,000.00	\$168.75
VB-O-008	VB2728 00	4	09S	33E	SE4	160.00	CONTINENTAL LAND RESOURCES, L	\$28,000.00	\$175.00
VB-O-009	VB2729 00	6	09S	33E	LOT(S) 3, 4, 5, 6, 7, SE4NW4, E2SW4	315.70	CONTINENTAL LAND RESOURCES, L	\$54,000.00	\$171.05
VB-O-010	VB2730 00	11	09S	33E	W2	320.00	CONTINENTAL LAND RESOURCES, L	\$54,000.00	\$168.75
VB-O-011	VB2731 00	13	10S	37E	W2	320.00	LOMA HOMBRE ENERGY, LLC	\$175,000.00	\$546.88
VB-O-012	VB2732 00	14	10S	37E	W2	320.00	DOUG J. SCHUTZ	\$120,000.00	\$375.00
VB-O-013	VB2733 00	23	10S	37E	E2	320.00	FEDERAL ABSTRACT COMPANY	\$74,000.00	\$231.25
VB-O-014	VB2734 00	24	10S	37E	E2	320.00	DOUG J. SCHUTZ	\$40,000.00	\$125.00
VB-O-015	VB2735 00	25	10S	37E	W2	320.00	DOUG J. SCHUTZ	\$64,000.00	\$200.00
VB-O-016	VB2736 00	26	10S	37E	W2	320.00	DOUG J. SCHUTZ	\$76,000.00	\$237.50
VB-O-017	VB2737 00	36	07S	32E	W2SW4	80.00	FEDERAL ABSTRACT COMPANY	\$7,000.00	\$87.50
VB-O-018	VB2738 00	36	07S	32E	SE4	160.00	FEDERAL ABSTRACT COMPANY	\$13,000.00	\$81.25
LH-S-001		32	13S	10E	N2		WITHDRAWN		

TRACT #	LEASE #	SEC	TWP	RGE	DESCRIPTION	ACRES	BIDDER	BID AMOUNTS	PRICE/ACR
LH-S-002		2	14S	09E	S2		WITHDRAWN		
LH-S-003		3	14S	09E	LOT(S) 1, 2, 3, 4, S2N2		WITHDRAWN		
LH-S-004		4	14S	09E	SW4, W2SE4		WITHDRAWN		
LH-O-001		32	13S	10E	S2		WITHDRAWN		
LH-O-002		2	14S	09E	LOT(S) 1, 2, 3, 4, S2N2		WITHDRAWN		
LH-O-003		3	14S	09E	NE4SW4, SE4		WITHDRAWN		
LH-O-004		4	14S	09E	LOT(S) 1, 2, 3, 4, S2N2		WITHDRAWN		

**** END OF REPORT ****